

Genç ama büyük gelişmeler katetti

2006 yılında kurulan Giresun Üniversitesinin genç bir üniversite sayılabilecek olmasına rağmen kalite kültürünün gelişmesi, yaygınlaşması ve içselleştirilmesi noktasında büyük gelişmeler kaydettiği bildirildi.

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 2021 yılında izleme programına alınan Giresun Üniversitesinin Kurumsal İzleme Raporu yayımlandı. Rektörlükten yapılan açıklamada, 2018 yılında YÖKAK tarafından yürütülen "Kurumsal Değerlendirme, Kurumsal Akreditasyon ve İzleme Programı" kapsamında, dış değerlendirme sürecine tabi bulunan üniversitenin, kurulum değerlendirme takımı tarafından hazırlanan Kurumsal Geri Bildirim Raporu (KGBR) ile üniversitenin gücü ve gelişmeye açık yönlerinin

tespit edildiği belirtildi. Üniversitede 2020 yılında Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğünün kurulması ile tüm kalite süreçlerinin Kurumsal Geri Bildirim Raporunda (KGBR) belirlenen tespitler doğrultusunda yürütüldüğünü aktarıldığı açıklanırken, 18 Ağustos 2021 tarihinde ise YÖKAK'ın belirlenmiş olduğu izleme takımı tarafından 2018 yılı KGBR'ine dayalı olarak altı oturumdan oluşan çevrim içi "YÖKAK İzleme Programı" ayrıntıları gerçekleştirildiği belirtildi.



Beyazın 7'de

Genç ama büyük gelişmeler katetti

(Başarılı 7'de) "İZLEME TAKIMI ÇALIŞMALARINDAN MEMNUNLUYUZ" İYETLERİNİ BELİRTTİ. İzleme programında, Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Şanlı, Senato ve Kalite Komisyonu üyeleri, kurumun farklı birimleri temsil eden akademik ve idari personelin, farklı oturumlarda bir araya gelerek üniversitemin kalite süreçleri hakkında gerçekleştirilen iyileştirmelerle ilgili izleme takımına bilgi aktarıldığı toplantıya katılarak, "İzleme takımının sorularının cevaplandırıldığı ziyarette 2018 yılı KGBR'ine kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmeler hakkında Üniversitemin Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can tarafından bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. Prof. Dr. Etil Çepni'nin başkanı, Prof. Dr. Ibrahim Tamer Okumaz ile Prof. Dr. Berna Yazıcı'nın akademik değerlendirmeye ve Tugay Durak'ın öğrenci değerlendirilme olarak yer aldığı izleme takımı, üniversitemizin kalite süreçlerinde gerçekleştirildiği çalışmaların ve iyileştirmelerin duyulan memnuniyetleri de getirmeleri ile program sona erdiği belirtildi.



2006 yılında kurulan Giresun Üniversitesinin genç bir üniversite sayılabilecek olmasına rağmen kalite kültürünün gelişmesi, yaygınlaşması ve içselleştirilmesi noktasında büyük gelişmeler kaydettiği tespit edilmiştir. Üniversitede 2018 yılında çalıştırılan başkanı ve kapsamlı bir şekilde hazırlanan 2020-2024 Stratejik Plan ile kurumun amaçlarını, hedeflerini ve bu doğrultuda belirlenen performans göstergelerinin izlenmesi ve iyileştirilmesi süreçlerinin tanımlanması, sistematik şekilde izlenmesi ve kalite güvenliği sistemi çalışmalarıyla uyumlu, örtüşen mekanizmalar çerçevesinde yürütüldüğü değerlendirildi. "TİM ETKİNLİK VE RAPORLAR SEFFAF BİR ŞEKİLDE PAVLAŞILIR" Giresun Üniversitesi kalite güvenliği süreçlerinin, kurumun 2020 yılında yeniden yapılandırıldığı Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü bünyesinde iç ve dış paydaş görüşlerini dikkate alınarak "Kalite Güvenliği Sistemi", "Eğitim ve Öğretim", "Araştırma ve Geliştirme", "Toplumla İlişkiler", "Yönetim Sistemleri", "Uluslararasılaşma", "Uzaktan Eğitim" politikaları ve bu politikalar çerçevesinde geliştirilen eylem planları ile ilgili komisyonlar ve birimlerde gerçekleştirilen uygulamaları yansıttığı değerlendirildi. Üniversitede পর্যayay olarak benzerden alınan veriler doğrultusunda raporların yönetim bilgi sistemi aracılığı ile iletmesi, Birim Ölçütleri Raporu Hazırlama Kurulunun hazırlanması

Yeni Giresun

Sayfa 2

GRÜ'nün 2021 yılı kurumsal izleme raporu yayımlandı

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 2021 yılında izleme programına alınan Giresun Üniversitesinin Kurumsal İzleme Raporu yayımlandığı bildirildi. Giresun Üniversitesi 2018 yılında YÖKAK tarafından yürütülen "Kurumsal Akreditasyon ve İzleme Programı" kapsamında, dış değerlendirme sürecine tabi bulunan Giresun Üniversitesinin Kurumsal Geri Bildirim Raporu (KGBR) ile üniversitemizin gücü ve gelişmeye açık yönleri tespit edildi. Üniversite 2020 yılında Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğünün kurulması ile tüm kalite süreçleri KGBR'ine belirlenen tespitler doğrultusunda yürütüldü. 18 Ağustos 2021 tarihinde ise YÖKAK'ın belirlenmiş olduğu izleme takımı tarafından 2018 yılı KGBR'ine dayalı olarak toplantıdan altı oturumdan oluşan çevrim içi "YÖKAK İzleme Programı" ayrıntıları gerçekleştirildi. İzleme Programında, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Şanlı, Senato ve Kalite Komisyonu üyeleri, kurumun farklı birimleri temsil eden akademik ve idari personelin, farklı oturumlarda bir araya gelerek üniversitemin kalite süreçleri hakkında gerçekleştirilen iyileştirmelerle ilgili izleme takımına bilgi aktarıldığı toplantıya katılarak, "İzleme takımının sorularının cevaplandırıldığı ziyarette 2018 yılı KGBR'ine kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmeler hakkında Üniversitemin Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can tarafından bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. Prof. Dr. Etil Çepni'nin başkanı, Prof. Dr. Ibrahim Tamer Okumaz ile Prof. Dr. Berna Yazıcı'nın akademik değerlendirilme olarak yer aldığı izleme takımı, üniversitemizin kalite süreçlerinde gerçekleştirildiği çalışmaların ve iyileştirmelerin duyulan memnuniyetleri de getirmeleri ile program sona erdiği belirtildi.



2006 yılında kurulan Giresun Üniversitesinin genç bir üniversite sayılabilecek olmasına rağmen kalite kültürünün gelişmesi, yaygınlaşması ve içselleştirilmesi noktasında büyük gelişmeler kaydettiği tespit edilmiştir. Üniversitede 2018 yılında çalıştırılan başkanı ve kapsamlı bir şekilde hazırlanan 2020-2024 Stratejik Plan ile kurumun amaçlarını, hedeflerini ve bu doğrultuda belirlenen performans göstergelerinin izlenmesi ve iyileştirilmesi süreçlerinin tanımlanması, sistematik şekilde izlenmesi ve kalite güvenliği sistemi çalışmalarıyla uyumlu, örtüşen mekanizmalar çerçevesinde yürütüldüğü değerlendirildi. Giresun Üniversitesi kalite güvenliği sistemlerinin, kurumun 2020 yılında yeniden yapılandırıldığı Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü bünyesinde iç ve dış paydaş görüşlerini dikkate alınarak "Kalite Güvenliği Sistemi", "Eğitim ve Öğretim", "Araştırma ve Geliştirme", "Toplumla İlişkiler", "Yönetim Sistemleri", "Uluslararasılaşma", "Uzaktan Eğitim" politikaları ve bu politikalar çerçevesinde geliştirilen eylem planları ile ilgili komisyonlar ve birimlerde gerçekleştirilen uygulamaları yansıttığı değerlendirildi.

len uygulamaları yürüttüğü değerlendirildi. Üniversitede 2020 yılında çalıştırılan başkanı ve kapsamlı bir şekilde hazırlanan 2020-2024 Stratejik Plan ile kurumun amaçlarını, hedeflerini ve bu doğrultuda belirlenen performans göstergelerinin izlenmesi ve iyileştirilmesi süreçlerinin tanımlanması, sistematik şekilde izlenmesi ve kalite güvenliği sistemi çalışmalarıyla uyumlu, örtüşen mekanizmalar çerçevesinde yürütüldüğü değerlendirildi. Giresun Üniversitesi kalite güvenliği sistemlerinin, kurumun 2020 yılında yeniden yapılandırıldığı Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü bünyesinde iç ve dış paydaş görüşlerini dikkate alınarak "Kalite Güvenliği Sistemi", "Eğitim ve Öğretim", "Araştırma ve Geliştirme", "Toplumla İlişkiler", "Yönetim Sistemleri", "Uluslararasılaşma", "Uzaktan Eğitim" politikaları ve bu politikalar çerçevesinde geliştirilen eylem planları ile ilgili komisyonlar ve birimlerde gerçekleştirilen uygulamaları yansıttığı değerlendirildi.